2

 [image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды

От  3 мая 2023 года

  №        597

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 18 июня 2018 года № 667
На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Администрации города Вологды
от 18 июня 2018 года № 667 «О правовых актах, принимаемых по вопросам полномочий органов Администрации города Вологды» (с последующими изменениями), дополнив  абзац пятый пункта 1 после слов «областного бюджета» словами «или местного бюджета».
2. Внести изменения в таблицу пункта 4 Порядка регистрации решений, принимаемых по вопросам предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям граждан в рамках полномочий Управления образования, Управления опеки и попечительства Администрации города Вологды, утвержденного постановлением Администрации города Вологды от 18 июня 2018 года № 667
(с последующими изменениями), дополнив графу вторую пунктов 9, 10, 11 после слов «областного бюджета» словами «или местного бюджета»
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр города Вологды
     С.А. Воропанов